
Atsakomybės sutikimas

PPC Ozas, Ozo g. 18, Vilnius
www.adventica.lt #viskasyražaidimas

 Aš, su ADVENTICA pramogų parko taisyklėmis susipažinau ir supažindinau savo nepilnametį 
vaiką (-us) / globotinį (-ę;-ius), kuriuos leidžiu į pramogų parką vienus bei užtikrinu, kad taisyklių 
laikysis mano nepilnametis vaikas (-ai) / globotinis (-ė;-iai), taip pat prisiimu visą su šių taisyklių 
laikymųsi ir galimos žalos atsiradimu susijusią riziką.

 Man ir mano vaikui (-ams) / globotiniui (-ei;-iams) yra žinoma, jog taisyklės skelbiamos 
pramogų parke bei internetinėje svetainėje www.adventica.lt.
 
 Man ir mano vaikui (-ams) / globotiniui (-ei;-iams) yra išaiškinta, suprantama ir žinoma, jog 
pramogų parke reikia elgtis atsakingai bei atsargiai, įvertinant savo galimybes ir sugebėjimus, 
nekeliant pavojaus ir rizikos sau bei tretiesiems asmenims.
 
 Patvirtinu, jog mano nepilnametis vaikas (-ai) / globotinis (-ė;-iai) neserga jokiomis ligomis, 
nėra tokios būklės, kuriai esant negalėtų dūkti pramogose, įvertinau savo vaiko (-ų) / globotinio 
(-ės;-ių) �zinių krūvių galimybes ir prisiimu visą su tuo susijusią atsakomybę dėl galimų sveikatos 
sutrikimų bei atsiradimų.

 Sutinku, jog mano vaikui (-ams) / globotiniui (-ei;-iams) nesilaikant taisyklių visa atsakomybė 
tenka tėvams / globėjams bei suprantu, kad ADVENTICA pramogų parkas nėra atsakingas už žalos 
atsiradimą ir atlyginimą, kuris kilo dėl taisyklių nesilaikymo ar netinkamo laikymosi, vaiko (-ų) / 
globotinio (-ės;-ių) neatsargaus ar pavojingo elgesio.
 
 Nieko neverčiamas (-a) ir prisiimdamas (-a) visą atsakomybę dėl savo nepilnamečio vaiko (-ų) 
/ globotinio (-ės;-ių) patirtos žalos ar tretiesiems asmenims mano nepilnamečio vaiko (-ų) / globotin-
io (-ės;-ių) padarytos žalos, patvirtinu, kad leidžiu savo nepilnametį vaiką (-us) / globotinį (-ę;-ius) į 
ADVENTICA pramogų parką be lydinčio asmens priežiūros.

Tėvai / globėjai:

____________________________________               ____________________________________
                                                          (Vardas Pavardė)         (Parašas)

____________________________________               ____________________________________
                                                          (Telefono numeris)         (Data)


